
 COMUNE DI SAN CARLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino  

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Carlo Canavese.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA 

FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 
267/2000 

 
 
 

Determinazione  AREA FINANZIARIA  
 

n. 411 del 28/11/2025  
 
 
OGGETTO: POLIZZE ASSICURATIVE PER INFORTUNI   E   RCT   DEI 

NONNI  VIGILI.  IMPEGNO  DI  SPESA E LIQUIDAZIONE. 
CIG: B94E8CC87E 

 
Visto, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147-bis, 
comma 1, nonché dell’art. 151, comma 4 del Testo Unico Enti locali, approvato con Decreto 
Legislativo 18/8/2000 n. 267 e s.m.i. 
 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B94E8CC87E 2025 456 01111 800 13000 2 U.1.10.04.01.003 800,00 

 
 
Visto l’art. 21 del vigente regolamento di contabilità; 
 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti pervenuti; 
 
Accertata la regolarità della documentazione allegata, nonché la giusta imputazione della 
spesa; 

 
D I S P O N E 

 
L’emissione del mandato di pagamento a favore del creditore, PLURIASS S.A.S. di Brigotti 
Remo Agenzia UnipolSai Assicurazioni di Ciriè (TO) – C.F. 05994230018 della somma di 800,00 
euro per l’emissione delle due polizze di assicurazione: INFORTUNI e RCT per i nonni vigili, 
come sopra identificato sul pertinente intervento del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 

San Carlo Canavese, 28/11/2025 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
Sartoretti Gianfranco


